UỶ BAN NHÂN DÂN

  NH B NH   NH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM

                     ộc lập -  ự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                n    n , ngày      tháng  12  năm 2019

QUYẾ    NH

V  vi c phê duy t đi u chỉnh, bổ sung danh sách người có uy tín

 t ong đ ng b o D    theo Quyết định số 12/2018/Q -TTg ngày

06/3/2018 của  hủ tướng Chính phủ năm 2020

CHỦ   CH ỦY BAN NHÂN DÂN   NH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg, ngày 06/3/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số;

Căn cứ Quyết định số 2155/QĐ-UBND ngày 26/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số

12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính phủ về tiêu chí lựa chọn,

công nhận người có uy tín và chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào

dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2504/QĐ-UBND ngày 25/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc  phê duyệt danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số trên địa bàn tỉnh B nh Định năm 2018 – 2022 theo Quyết định số

12/2018/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số 977/TTr-BDT ngày

17/12/2019,

QUYẾ    NH:

 i u 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh sách người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm 2020, cụ thể như sau:

- Tổng số người có uy tín đưa ra là 05 người (05 nam);

- Tổng số người có uy tín thay thế là 05 người (05 nam).

(Có p ụ lục c i tiết kèm t eo)

 i u 2. Giao Ban Dân tộc chủ tr , phối hợp với các sở, ngành và UBND

các huyện liên quan tổ chức thực hiện đầy đủ các chính sách đối với người có uy

tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định hiện

hành.

2

 i u 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng ban Ban Dân tộc, Giám

đốc các sở, ngành: Tài chính, Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Công

an tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: An Lão, Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Tây Sơn,

Hoài Ân, Phù Cát và Thủ trưởng các sở, ban ngành liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ủy ban Dân tộc;

- Bộ Tài chính;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ VN tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ   CH

PHÓ CHỦ   CH

   n Ch u

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-19T10:47:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-19T13:55:18+0700

		2019-12-19T14:09:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T08:47:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T08:47:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T08:47:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!